
 
 

Uchwała Nr XIV/107/2025 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 maja 2025 r. 
 

w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  
 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.) oraz art. 
11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Urzędowi Pracy w Drawsku Pomorskim  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. Traci moc Uchwała nr XX/145/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 

 

 

 

 


